



چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۳ ۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۵  
سال بیست و سوم شماره ۴۴۷۹  
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۵۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

# دولت چهاردهم مسکن ملی را ادامه می دهد؟

**دولت نهم و دهم طرح مسکن مهر و دولت سیزدهم هم طرح نهضت ملی مسکن را اجرا کردند که ضرورت دارد دولت چهاردهم نیز طرح نهضت ملی مسکن را ادامه دهد تا مردم خانه دار شوند**

صفحه ۸ را بخوانید



عکس: امیر خسرو

شهادتگاه مسافران پرواز ۶۵۵ در خلیج فارس گلباران شد

گزارش ۸

دربار گزارش می دهد وقف قرآنی و مهدویت نیاز امروز جامعه



امین زارعی

سر مقاله ۲

در کمبود خانه خرابه هم گنجه



علی زارعی

استاندار هرمزگان خبر داد انتقال پرونده مالیاتی ۵۰ بنگاه اقتصادی به هرمزگان

۲

کنترل اجاره بهای مسکن از رهگذر سامانه املاک

۲

روستاهای همجوار صنایع ومعادن از ظرفیت های آنان بهره مند شوند

۶

ورزشی ۷

قطار لیگ برتر از سی ام شهر یور به حرکت در خواهد آمد

## شهادتگاه مسافران پرواز ۶۵۵ در خلیج فارس گلباران شد

جنایتی تلخ که در ۱۲ تیرماه سال ۱۳۶۷ روی داد و منجر به شهادت ۲۹۸ مسافر و خدمه این پرواز شد و این امر در دنیا همانند یک لکه، روی سردمداران آمریکایی را تا ابد سیاه کرده است.

«راجرز کوپر» فرمانده ناو وینسنس ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۶۷ در آبراه بین المللی خلیج فارس فرمان شلیک دو فروند موشک را صادر کرد که اصابت این موشک ها به هواپیمای مسافربری ایران، همه سرنشینان بی دفاع هواپیمای که در کریدور بین المللی در حال پرواز بود، به قعر دریا فرستاد. شهدای این سانحه که در میان آنان کودکان شیرخوار تا زنان و مردان و زوج های جوان مهمان یک ساعته پرنده آهنین بودند، درحالی که با هزار امید رسیدن به مقصد را انتظار می کشیدند، خونشان با این حمله بی رحمانه، امواج متلاطم آب های نیلگون و فیروزه ای خلیج فارس را رنگین کرد.

هواپیمای مسافربری «ایرباس» جمهوری اسلامی ایران در سال ۶۷ در حالیکه با شماره پرواز ۶۵۵ از بندرعباس عازم دبی بود هفت دقیقه بعد از پرواز توسط دو فروند موشک شلیک شده از ناو وینسنس آمریکا مستقر در خلیج فارس سرتنگون شد. جزیره تقسیم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد. به گزارش ایرنا، شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب های خلیج فارس گسترده شده است.



گروه خبر // قربانگاه ۲۹۰ مسافر هواپیمای مسافربری ایرباس ایران همزمان با سی و ششمین سالگرد حمله ددمنشانه ناوگان آمریکای جنایتکار به این هواپیمای در خلیج فارس گلباران شد. در ایسن آیین شرکت کنندگان با انداختن شاخه های گل به دریا یاد و خاطره ۲۹۰ شهید این هواپیمای غیرنظامی و مسافرانی را در کنار آب های فیروزه ای خلیج فارس در نزدیکی جزیره هنگام را گرامی داشتند. در این مراسم که همزمان با روز افشای حقوق بشر آمریکایی با حضور فرماندار، اعضای شورای اداری و شورای تأمین این شهرستان مرزی برگزار شد، شرکت کنندگان ضمن گرامیداشت یاد شهید سید ابراهیم رئیسی و شهدای خدمت، قرائت فاتحه، ذکر صلوات، سلام بر امام حسین (ع)، قرائت بیانیه

## آمدگی حج و زیارت هرمزگان برای اعزام زائران به کربلای معلی

گروه خبر // جانشین مدیر حج و زیارت هرمزگان پیش بینی کرد تا پایان دهه اول محرم ۵۰۰ زائر هرمزگانی به عراق اعزام شوند. جانشین مدیر حج و زیارت هرمزگان با اعلام آمدگی برای اعزام زائران امام حسین (ع) به عراق گفت: پیش بینی می شود تا پایان دهه اول محرم ۵۰۰ زائر هرمزگانی به عراق اعزام شوند. بهرامی گفت: اکنون روزانه یک

گروه خبر // جانشین مدیر حج و زیارت هرمزگان پیش بینی کرد تا پایان دهه اول محرم ۵۰۰ زائر هرمزگانی به عراق اعزام شوند.

جانشین مدیر حج و زیارت هرمزگان با اعلام آمدگی برای اعزام زائران امام حسین (ع) به عراق گفت: پیش بینی می شود تا پایان دهه اول محرم ۵۰۰ زائر هرمزگانی به عراق اعزام شوند. بهرامی گفت: اکنون روزانه یک

## دعوت به همکاری

روزنامه دریا جهت تکمیل کادر فنی از افرادی که در زمینه صفحه آرایی مهارت دارند، دعوت به همکاری می نماید.

شماره تماس: ۰۷۶-۳۲۲۴۶۳۸۴-۳۲۲۴۳۷۳۴

## مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی

حیپ این مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان شریعتی

پشت شرکت آب و فاضلاب استان ضلع غربی بهزیستی بندرعباس

تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

## طراحی سایت

- تعیین اهداف و ایجاد طرح وب سایت
- بکارگیری HTML
- بکارگیری Style Sheet
- چیدمان و پیمایش صفحات
- مدیریت محتوا
- مدیریت وب سایت
- تصحیح عملکرد صفحات



۰۹۱۹۶۹۵۸۷۸۰۷

فشانی کوی فرهنگیان، خیابان امیرکبیر غربی، واحد ویلاپی، پلاک ۲۰



## کد ملی یک هزار و ۴۳۳ نفر در کرمان رفع انسداد شد



دستور رییس قوه قضاییه به روسای کل دادگستری های سراسر کشور، تعداد یک هزار و ۴۳۳ نفر که با دستور قضایی از سراسر کشور در کرمان کارت ملی آنها مسدود شده بود رفع ممنوعیت شد.

به گزارش خبرنگار دریا، رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: در پی دستور رییس قوه قضاییه و بخشنامه معاون اول قوه قضاییه در تاریخ ۲۳ اردیبهشت سال جاری، با پیگیری های به عمل آمده از سوی دادگستری کرمان و همکاری اداره کل ثبت احوال استان با رفع ممنوع الخدماتی یک هزار و ۴۳۳ نفر در استان کرمان موافقت شده است. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی ادامه داد: رییس دستگاه قضا در نخستین جلسه شورای عالی قضایی کشور

تاکید داشت در صدور احکام ناظر بر محرومیت های اجتماعی افراد مجرم و خاطی نیز نباید به گونه ای عمل شود که زندگی فرد و یا خانواده او فلج شود؛ برای نمونه، توقیف و مسدود کردن «کد ملی» فرد، از آن دست اقداماتی است که مگر در موارد استثنایی و خاص، واقعا ضرورتی ندارد.

رییس شورای قضایی استان کرمان افزود: پیرو دستور رییس قوه قضاییه، جلسه ای با حضور مدیرکل و معاونین اداره کل ثبت احوال استان برگزار و مشخص شد اکثر آرای ممنوع الخدماتی افراد در کرمان مربوط به نیابت های قضایی از سایر استان های کشور است.

وی ادامه داد: نماینده عالی قوه قضاییه در استان

فروردین ۱۴۰۳ برگزار شد، خواستار ساماندهی دستورات قضایی با موضوع ممنوع الخدماتی شده بود.

انسداد کارت ملی و این قبیل محدودیت ها موجب محرومیت اشخاص از حقوق مدنی و سبلی و هویتی محکومین و خانواده آنان را از تمامی حقوق شهروندی محروم می کند لذا در راستای حفظ حقوق شهروندی رسیدگی به این موضوع در دستور کار دستگاه قضایی استان قرار گرفته و نیاز است قضات از دیگر ابزارهایی که قانون برای احقاق حق پیش بینی کرده است، استفاده کنند.

بر پایه این گزارش رییس کل دادگستری استان کرمان در نشست فصلی اعضای شورای عالی قوه قضاییه با روسای کل دادگستری و دادستان های مراکز استان ها که به صورت وینار در تاریخ ۳۰

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان با اشاره به اینکه هیچ آوردهای برای جمهوری اسلامی مهمتر از برگزاری انتخابات سالم نیست، گفت: عوامل اجرایی، امین و معتمد مردم در برگزاری انتخابات هستند و به لحاظ شرعی و قانونی نسبت به آن مسوولیت دارند.

به گزارش خبرنگار دریا، محمد مهدی فداکار در جلسه شورای اداری استان با محوریت برگزاری دور دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری و با حضور ویناری فرمانداران اظهار کرد: دور اول انتخابات در کمال صحت و سلامت و در شرایط اضطراری و فاصله کوتاه یک ماهه برگزار شد.

وی با قدردانی از اعضای ستادها، عوامل اجرایی، دستگاههای معین و هیاتهای اجرایی و نظارت افزود: ۶۰ هزار نفر متصدی برگزاری انتخابات در استان هستند و انتظار می رود دستگاههای خدمات رسان بر حسب ماموریت های خود با توجه به پیش بینی ها بر تسدوم گرمای هوا، به ویژه در بخش برق و اینترنت

### استاندار کرمان:

### انتخابات سالم از دستاوردهای مهم در جمهوری اسلامی است

مشارکت است که می طلبد برای فضاسازی محیطی و شور و نشاط انتخاباتی فعالیت گستردهای صورت گیرد. وی تصریح کرد: عوامل اجرایی انتخابات، هیچ حقی در واگذاری امکانات دولتی به نفع کاندیدای خاصی را ندارند و بحث تبلیغات نیز طبق مصوبات کمیسیون تبلیغات ستاد انتخابات استان باید دنبال شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان هم در این نشست، انتخابات را نماد اراده مردم در اداره کشور عنوان کرد. علی بیگزاده با قدردانی از دستگاه های معین شهرستانها در کمک و همراهی در انتخابات گفت: این همکاری در خصوص

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان پوشپهر خبر داد

### رشد ۶۲ درصدی اعتبارات استان پوشپهر

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان پوشپهر گفت: کل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استانی در سال ۱۴۰۳ به استان پوشپهر، ۶۸ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال است که نسبت به اعتبارات سال ۱۴۰۲، ۶۲ درصد رشد داشته است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی بورداود اظهار کرد: همچنین اعتبارات هزینه ای ابلاغی ۲۳ دستگاه اجرایی استان ۱۱ هزار و ۱۰۱ میلیارد



سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //

استان که در بیوست های قانون بودجه لحاظ شده در نظر گرفته شده است.

بورداود ادامه داد: کل اعتبارات استانی ابلاغ شده از محل همه ردیف های اعتباراتی در سال ۱۴۰۲ به استان ۴۴ هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال بوده که از این میزان، ۲۹ میلیارد و ۹۷۰ میلیارد ریال معادل ۶۷ درصد ، تخصیص یافته است.

وی عنوان کرد: این میزان تخصیص اعتبار بین یک هزار و ۴۰۰ طرح عمرانی توزیع شده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان پوشپهر یادآور شد: همچنین کل اعتبارات ارزش

افزوده برداختی به شهرداری ها و دهیاری های استان در سال ۱۴۰۲، ۴۰ هزار و ۷۹۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۵۰ درصد رشد داشته است.

بورداود گفت: طرح جاده وفاق بین دیر و کنگان ، باند دوم محور ساحلی پوشپهر گناوه ، محور دلم به بهبهان ، محور خورموج به لاور شرقی، شهرک زیست فناوری دلوار، توسعه اورژانس شهید گنجی برازجان، احداث و تکمیل مدارس از مهمترین طرح های در دست احداث استان است که تعدادی از آنها در سال جاری به بهره برداری می رسد.

خبر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

### راز ماندگاری شهید ریسی مردماری و حل مشکلات مردم بود

حسین سیلوی سرویس استان ها // وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی راز ماندگاری شهید ریسی را مردم داری و حل مشکلات مردم عنوان کرد و گفت: شهید جمهور همواره با مردم بود و مدارا کردن با آنان در همه شرایط از دیگر ویژگی های این شهید بود. به گزارش خبرنگار دریا ، محمد مهدی اسماعیلی در مراسم چهلمین روز شهادت شهدای خدمت در مصلى اهواز اظهار کرد: حضور این زنده این مراسم را همراهی می کنند، نشانگر قدرشناسی مردم از خادمان واقعی خود هستند. وی با بیان اینکه شهید ریسی، رییس جمهوری انقلابی، باکفایت و خستگی ناپذیر بود افزود: وی تحول عظیمی در عرصه کار و خدمت باکرامت در کشور ایجاد کرد و همین امر موجب شد تا شاهد بدرقه باشکوه بیکر او در جای جای ایران باشیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه حل مشکلات استان خوزستان یکی از اولویت های شهید ریسی بود و خوزستانی ها با گوشت، پوست و استخوان خود خدمتگاری این مرد بزرگ را درک کردند اضافه کرد: او همه عمرش را صرف ایران اسلامی کرد و گواه این موضوع، هشت مرتبه سفر به خوزستان و پیگیری حل مشکلات این منطقه بود. اسماعیلی گفت: شهید ریسی در تمام جلسات هیات دولت از مشکلات استان خوزستان صحبت می کرد و حل مشکل آب، فاضلاب و زیست محیطی اهواز از دغدغه های همیشگی او بود. او لحظه به لحظه از حیات خود را بسا فکر برطرف کردن مشکلات ایران اسلامی به سر برد و همواره در کنار جبهه مقاومت بود. وی افزود: با شهادت آیت الله ریسی، رهبر معظم انقلاب اسلامی یار و یاور و یک مالک اشتر را از دست داد همچنین مردم ایران خدمت گذاری امین و صادق را از دست دادند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: خانواده شهید ریسی خیلی علاقه مند بودند که مراسم تشییع بیکر این شهید در اهواز برگزار شود که شرایط اجازه نداد اما اکنون خانواده شهید ریسی در میان شما مردم خوزستان حاضر شده تا مراتب قدردانی شما را نسبت به این شهید اعلام کنند. وی افزود: امیدوارم در روز جمعه، با حضور در پای صندوق های رای و انتخاب اصلح، قدردان زحمت این شهید بوده و مسیرش همچنان ادامه یابد.

کاریکاتور



طرح : معصومه زارعی

عکس روز



برداشت انگور نوبرانه روستای پشتکوه بخش شمیل

داود صباح نیا

امام جمعه یزد:

### شعرای آیینی با اشعار خود فرهنگ شیعه را به دنیا معرفی کنند

به عمل سیره اهل بیت(ع) را ترویج دهند و با استفاده از این ابزار، شیعه را به دنیا معرفی کنند. آیت الله ناصری ادامه داد: متأسفانه عده ای در صدد هستند با قوانین و رسوم منسوخ شده، نسبت فرزندان حضرت فاطمه و حضرت علی(ع) را با رسول اکرم(ص) بی اعتبار اعلام کنند زیرا اعراب، فرزندان دختر را نوه نمی دانند و این در حالی است که خداوند متعال با واقعه مابله و معرفی فرزندان رسول خدا(ص) ، این حساب و کتاب باطل را زیر سؤال برد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اثرگذاری شعرا در میان مردم گفت: باید به نحوی رفتار کنید که هم نوشته های شما معنویت داشته باشد و هم در میان مردم اثرگذاری بالایی داشته باشد و اگر کار و هدف برای خدا و رضای خدا باشد به این نتیجه خواهید رسید. گفتنی است: در این مراسم شاعران آیینی استان یزد به خوانش اشعار خود پرداختند.

علیرضا حاتمی زاده سرویس استان ها // امام جمعه یزد از شعرای آیینی استان خواست تا با اشعار خود فرهنگ شیعه را به دنیا معرفی کنند.

به گزارش خبرنگار دریا، آیت الله محمد رضا ناصری در دیدار با شاعران آیینی استان یزد با اشاره به گفتاری از معصومین(ع) مبنی بر اینکه «خدا رحمت کند کسی را که امر ما را زنده کند»، اظهار داشت: ائمه معصومین(ع) سال ها مبارزه و تلاش کردند برای اینکه کلمه الله اعتلا پیدا کند و حاکمیت الله در جامعه نهادینه شود. وی عنوان کرد: ائمه معصومین(ع)، سفیران حاکمیت الله در جامعه بودند و در این مسیر یک لحظه آرامش نداشتند و ایثارگری های بسیاری کردند. آیت الله ناصری با اشاره به تلاش های هر یک از ائمه معصومین(ع) گفت: شیعه به واسطه این تلاش ها مسیر خود را پیدا کرده زیرا پیرو ائمه ای هستیم که ما را

**فوائد شنا کردن**

- سلامت مفاصل
- سلامت ریه ها
- مدیریت استرس
- سلامت قلب
- بدن قوی
- جلوبگیری از کمر درد
- خواب بهتر

طرح: معصومه زارعی

مفقودی

پروانه کسب به شماره ۱۰۶۳۳ تاریخ صدور ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ صنف لوازم خانگی بنام سید رضا امامی آدرس قشم بازار قدیم لاین لاله نرسیده به بانک تجارت پلاک ۱۰۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



### گودیل انگوری یا …!

به تازگی وارد دوران نوجوانی شده بودم که با «متین» در فضای مجازی آشنا شدم و در حالی با هم ازدواج کردیم که من چنه ای بزرگ تر از سنم داشتم.به همین خاطر هم شوهرم مرا «گوریل انگوری» خطاب می کرد تا …

زن ۲۱ ساله که به خاطر خیانت های شوهرش دست به دامان قانون شده بود، با بیان این که وقتی پیامک های آن زن غریبه را دیدم، بیهوش شدم درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفتم:فرزند آخر یک خانواده ۸نفره هستم. پدرم در شهرستان فریمان زمین های کشاورزی داشت و از اوضاع مالی خوبی برخوردار بود. به همین دلیل هم زمانی که ۱۴ سال بیشتر نداشتم برایش گوشی تلفن همراه هوشمند خرید و من ایسن گونه وارد فضاهای مجازی شدم. طولی نکشید که در یکی از گروه‌های دوست یابی با «متین» آشنا شدم و در همان عالم هیجانی دوران نوجوانی به او دل بستم. این درحالی بود که به خاطر ترغیب و تشویق های خانوادهام از خوردن انواع و اقسام خوراکی ها و غذاها لذت می بردم و آن ها چنه ای بزرگ‌تر از سنم داشتم و به قول معروف «هیکل» بودم. خلاصه چهار سال از ارتباط تلفنی و پیامکی ما می‌گذشت ولی هیچ گاه با او در بیرون قرار دیدار نگذاشته بودم و تحصیلاتم را ادامه می دادم تا این که در رشته مهندسی رایانه وارد دانشگاه شدم. در همین روزها

خواستگاری برایش آمد و من هم موضوع را برای «متین» بازگو کردم. او هم که از طریق همان گفت وگوهای مجازی عاشقم شده بود یک هفته بعد خانواده اش را به خواستگاری فرستاد. بعد از اولین جلسه خواستگاری پدرم با ازدواج ما مخالفت کرد و گفت: مادر «متین» زنی سرخورده و افسرده است چراکه از لایه لای سخنانش متوجه شدم پدر «متین» چند بار به همسرش خیانت کرده و این موضوع زندگی آن ها را به آشفتگی کشانی است. با آن که پدرم تاکید داشت که پسر چنین خانواده ای نمی تواند تو را خوشبخت کند ولی من نصیحت های پدرم را نمی‌فهمید چراکه در سن خاص هیجانی قرار داشتم و احساس می کردم او بسر آرزوها و رویاهای من است! بالاخره با همه این مخالفت ها

درحالی من و «متین» ازدواج کردیم که پدرم مرا از حمایت های عاطفی خود محروم کرد. او مدام سرزنشم می کرد که انتخاب اشتباه بوده و اصرار داشت تا مهره ام را به اجرا به اجرا بگذارم و طلاق بگیرم!از سوی دیگر اختلافات خانوادگی من و «متین» از همان روزهای آغازین دوران نامزدی شروع شد چراکه او همواره از هیکل و قیافه من ایراد می گرفت و با لحنی تمسخرآمیز مرا «گوریل انگوری» (یکی از شخصیت های کارتون) خطاب می کرد. حتی هنگامی که قصد داشتند لوازم سنگینی را از زمین بردارند مرا کامیون ده تن می نامیدند که به تنهایی این کار را انجام بدهم! در این شرایط که «متین» مدعی بود به هیکل و قیافه من در زمان خواستگاری توجه نکرده است ناچار شدم برای لاغر شدن به باشگاه بروم و رژیم غذایی بگیرم اما هیچ فایده ای نداشت. در نهایت تصمیم گرفتم تا عمل زیبایی انجام بدهم که شوهرم مخالفت کرد. خانواده ام نیز هیچ گاه به این گونه عمل خطرناک اعتقادی نداشتند. خلاصه این ماجرا به حادثه‌ترین مشکل زندگی ما تبدیل شده بود و من و متین همواره با یکدیگر مشاجره می کردیم تا این که او در یکی از پیتزا فروشی های شهر استخدام شد و خیلی زود رفتار و اخلاقش تغییر کرد. احساس می کردم او نیز مانند پدرش به من خیانت می کند و به یاد حرف های پدرم اقدام اما خودم را دلداری می دادم که او مرا دوست دارد و چنین خطایی را مرتکب نمی شود. او مدعی بود تغییر رفتار و نوع پوششش به خاطر مشتریان سا کلاس پیتزا فروشی در منطقه مرفه نشین شهر است ولی چند شب قبل که همسرم در حمام بود ناگهان بسا پیامک های زیادی رویرو شدم که مدام برایش ارسال می شد. از سر کنجکاوی وقتی به آن پیامک ها ناگهی انداختم دیگر بیهوش شدم و خودم را روی تخت بیمارستان دیدم.بزشک معالج معتقد بود سکنه خفیفی را بشتت سر گذاشته ام که بر اثر شوک عصبی ایجاد شده بود! حالا هم «متین» به ارتباط های غیراخلاقی خود با زنان غریبه اعتراف کرده است. مرا متهم می کند که اگر لاغر بودم چنین خیانتی را نمی کرد اما ای کاش …



**گروه حوادث //**راز یک تراژدی هولناک همزمان با کشف جسدغرق درخون پنج مردجوان درارتفاعات رزن فرجه استان همدان فاش شد.با حضور تیم جنایی در محل مشخص شد، این پنج مرد برای تفریح به آنجا آمده‌اماجسدشان درحالی که هدف گلوله قرار گرفته بودند، توسط اهالی محل پیدا شد. پس ازتحقیقات مقدماتی درمحل‌اجسادبادستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شدوتیمی از کارآگاهان تحقیقات دراین باره را آغاز کردند. روایت‌های مختلفی درباره این ماجرابین اهالی دهان به دهان می‌چرخد. بسیاری می‌گویند آنها به طمع کشف طلا و زیرخاکی به این محل آمده بودند، اما برخی بستگان پنج مرد این ادعا را رد کردند. یکی ازبستگان مقتولان درگفت‌وگو با جام‌جم

## وقوع ۹۰ حادثه آتش سوزی منزل در بندرعباس

**گروه حوادث //** از ابتدای خرداد ماه تاکنون ۹۰ حادثه آتش س‌سوزی منزل در شهرستان بندرعباس رخ داده است.
معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس گفت: ۸۰ درصد از آتش سوزی منازل بعلت انفال در جریان برق است.عبدالمهدی حسین پور افزود: روشن ماندن کولرها بدون حضور افراد در منزل، استفاده نکردن از محافظ استاندارد، و قرار دادن گاز پیک نیک و سیلندر در هوای گرم از عوامل وقوع آتش سوزی در منازل است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیمما مرکز خلیج فارس؛ وی گفت: خاموش کردن لوازم برقی غیر ضروری قبل از خروج از منزل و بررسی آنها ، نصب هشدار دهنده های ایمنی منازل و بررسی کیسول های آتش نشانی از عوامل پیشگیری آتش سوزی است.

### قاتل پس از کشتن ۷دوستش به زندگی خود پایان داد

## ۴جنایت مرموز در کوهستان

باخودش به بالادست جنگل برد واز پشت به سرش شلیک کرد.

بعدهم برگشت و به بقیه شلیک کرد.هر پنج مرد به سرشان گلوله شلیک شده بود.یک موتورهندا هم در محل جنایت همراه تمام لوازم سفرخوراکی‌ها به آتش کشیده شده ویس ازآن محل پاکسازی شده بود.این پنج مرد تا جایی‌که اطلاع دارم از کودکی هیچ مشکلی باهم نداشتند و بسیار دوست بودند.هنوز مشخص نیست آیا فردشتم احتمالی هم در این ماجرا دست داشته است یا خیر. چون جنازها جابه جا شده بود تا درآتش نسوزند ومحل جنایت نیز تمیز شده بود.درمحل جنایت نیز پنج بوکه گلوله پیدا شده که دویوکه داخل آتش افتاده بود.این‌که برخی شسایه‌کرده‌اند آنها دنبال گنج و زیرخاکی بودند واقعبت ندارد، زیرا آنجا گنجی وجود ندارد. دو نفر در رابطه با این جنایت دستگیر شده‌اند که یکی از آنها آزاد شد و دیگری هنوز در حال بازجویی است.یکی دیگر از شاهدان حادثه می‌گوید:«ساعت هفت ونیم صبح روز بعد ازجنایت، یکی ازچوپان‌ها وقتی گوسفندانش را به چرا برده بود، متوجه خون خشک شده روی زمین واجساد پنج مرد شد.سپس بامستولان روستا تماس گرفت وانها نیز پلیس را خبر کردند.

به محل جنایت رفتیم و وقتی می‌خواستند یکی از اجساد را داخل کاور قرار دهند، اسلحه از دست صاحب اسلحه افتاد و آنجا متوجه شدیم اعزاز و در معاینات نخستین مشخص شد هر پنج نفر از ناحیه سر با سلاح گرم مصروب شده‌اند.

### کشف پودر و قرص بدنسازی قاچاق

## به ارزش ۱۳ میلیارد در قشم

**گروه حوادث //** فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک محموله پودر بدنسازی و قرص‌های نیروزی قاچاق از یک انبار در شهرستان مرزی قشم خبر داد و گفت: ارزش این محکم ها ۱۳ میلیارد ریال بوده است.
سردار علی‌اکبر جاویدان افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان قشم در اجرای طرح مبارزه بسا قاچاق کالا در پی اقدامات اطلاعاتی از دیومقادیر قابل توجهی «مکمل ورزشی» قاچاق در رابطه یک مهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده یکی از انبارهای سطح شهر مطلع شدند و موضوع تحویل مرجع قضائی شد.

## ۵

چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۳

۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۹۵۴۴۷

#### حوادث

فارین پالیسی:

#### یعنی‌ها زرادخانه شگفت‌انگیزی از تسلیحات دارند

■ یک نشریه آمریکایی به نقل از دستیاران کنگره این کشور نوشت که آمریکا در تولید کافی موشک‌های پدافندی برای کشتی‌های اسکورت در دریای سرخ ناتوان است. نشریه «فارین پالیسی» شامگاه دوشنبه از انواع تسلیحات و مهمات موجود در زرادخانه ارتش و نیروهای مسلح یمن ابراز شگفتی کرد.فارین‌پالیسی در گزارشی به قلم «کیث جانسون» نوشت: «یعنی‌ها از تسلیحات واقعا شگفت‌انگیزی در زرادخانه خود برخوردار هستند که شامل انواع راکت‌ها، آتش‌بارهای پرتاب موشکی و موشک‌های بالستیک ضد کشتی است.»این نشریه به نقل از دستیاران نمایندگان کنگره آمریکا اذعان کرد: «آمریکا تقریبا به اندازه کافی از موشک‌های پدافندی استاندارد مورد استفاده کشتی‌های اسکورت آمریکایی در دریای سرخ برای رهگیری پرتابه‌ها تولید نمی‌کند».یکی از دستیاران کنگره که خواست نامش فاش نشود، به صراحت درباره کمبود مهمات آمریکا به فارین‌پالیسی گفت: «تا زمانی که حجم تبادل آتش در دریای سرخ به شدت بالا باشد، ما در وضعیت خطرناک‌تری قرار داریم.»

#### ۹کشته در اثر برخورد خودرو به عابران پیاده درسنول

■ برخورد یک دستگاه خودرو بسا عابران پیاده در خیابانی در پایتخت کره جنوبی به کشته شدن دست کم ۹ نفر منجر شد. در پی ورود یک دستگاه خودرو به پیاده‌رویی در خیابانی نزدیک شهرداری سنول، پایتخت کره جنوبی، دست کم ۹ نفر جان باختند.پلیس سنول اعلام کرد که در این حادثه چهار نفر دیگر نیز مصدوم شدند. به گفته پلیس ۶ قربانی در صحنه حادثه جان باختند و سه تن دیگر پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحت وارده جان خود را از دست دادند.خبرگزاری یونهباب کره جنوبی گزارش داده که راننده‌ای ۶۸ ساله با خودرو به عابران پیاده‌ای برخورد کرد که پشت چراغ قرمز در انتظار بودند. او در مسیر اشتباهی در حال رانندگی بوده و پیش از برخورد به عابران پیاده، با دو خودرو نیز تصادف کرده بود.به گفته مقامات، یک نفر در ارتزاج با این حادثه بازداشت شده است. تحقیقات در جریان است تا مشخص شود که مظنون تحت تاثیر مواد مخدر یا الکل بوده یا افزایش ناگهانی سرعت به این حادثه اسفناک منجر شده است.

## سرگرد قلابی با اخادی ۲۰۰میلیونی بازداشت شد

همچنین متهم نیز تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن معترف شد که در مجموع ۷۰۰ میلیون ریال به دفعات مختلف از این پنج نفر اخادی کرده است. متهم که هیچ ارتباطی بسا پلیس و دیگر دستگاه‌های نظامی نداشت، همچنین به جرم خود مبنی بر غضب عناوین اعتراف کرد.

موسوی از تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده خبر داد و گفت: این فرد برای بررسی‌های بیشتر و کشف جرائم احتمالی به همراه پرونده مشکله روانه داسرا شد.

به گزارش ایسنا، وی همچنین به مردم تاکید کرد که در صورت مواجهه بسا افرادی که خود را مامور متهم معرفی کرده‌اند، حتما کارت شناسایی آنان را مشاهده کرده و هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.



سرگرد پلیس آگاهی معرفی کرده بود به کلاتری انتقال داده شد. سرکلاتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: پس از انتقال متهم به کلاتری، پنج نفر از شسکات این متهم مورد شناسایی قرار گرفتند.

## ابطال آگهی دعوت مجمع

**اگهی های دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول واگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی صیادی سیاف موج قشم** منتشر شده درروزنامه دریا مورخه پنجشنبه ۱۰/۳/۱۴۰۳ به شماره ۴۴۵۴ ابطال واگهی بعدی متعاقبا اعلام می گردد.

### هیات مدیره انتصابی شرکت تعاونی صیادی سیاف موج قشم

#### مفقودی

پروانه کسب به شماره ۸/۲۸۹/ت پ ک/۹۵ تاریخ صدور ۱۳۹۵/۹/۲۹ صنف فروش صنایع دستی

بنام محمد حسینی سهلی آدرس قشم مجتمع تجاری سبتی سنتر طبقه اول لاین P.I پلاک ۲۱۰۴

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

روابط عمومی اداره کل
تسهلات هرمزگان

مصرف آبریان باعث کاهش سکت های قلبی می شود





